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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта

Номер інформаційної
довідки:

259692419

Дата, час формування: 03.06.2021 09:50:30
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: Цинда Людмила Геннадіївна

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Тип особи: юридична особа
ЄДРПОУ: 33524504
Пошук за: частковим співпадінням

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

2166782814132

Об’єкт нерухомого
майна:

незавершене будівництво будівлі жилого будинку, 47% готовності,
об'єкт житлової нерухомості: Ні

Адреса: Донецька обл., м. Покровськ, Шахтарський м-рн, будинок 28

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 38154623
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

09.09.2020 14:07:46

Державний реєстратор: Левченко Світлана Григорівна, Центр надання адміністративних
послуг м. Покровськ, Донецька обл.

Підстава для державної
реєстрації:

рішення суду, серія та номер: №904/899/19 (904/3206/20), виданий
17.08.2020, видавник: Господарський суд Дніпропетровської області,
суддя Владимиренко І.В.

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 54032542 від 14.09.2020 10:28:13,
Левченко Світлана Григорівна, Центр надання адміністративних
послуг м. Покровськ, Донецька обл.

Форма власності: приватна
Розмір частки: 1
Власники: Товариство з обмеженою відповідальністю "ТРАНС-БУД", код

ЄДРПОУ: 33524504, країна реєстрації: Україна

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО
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За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2


